
Uchwała Nr XXVIII/244/21 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia  28 maja 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu w części nieruchomości 

położonych w miejscowości Biskupiec, gmina Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie                

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z 

późn.zm.) oraz stosownie do treści z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2020r. poz. 1740 z późn. zm.) – Rada Gminy Biskupiec uchwala co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości położonej w miejscowości Biskupiec, 

stanowiącym grunty pod rolą, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 513/6 w 

obrębie Biskupiec, będącej własnością Gminy Biskupiec, uregulowanej w księdze wieczystej nr 

EL1N/00020168/3, odpłatną służebnością przesyłu, na czas nieoznaczony, na rzecz przedsiębiorstwa 

przesyłowego- Energa -  Operator SA.  

§2.Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości położonej w miejscowości Biskupiec, 

stanowiącym grunty pod rolą, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 543 w 

obrębie Biskupiec, będącej własnością Gminy Biskupiec, uregulowanej w księdze wieczystej nr 

EL1N/00020017/0, odpłatną służebnością przesyłu, na czas nieoznaczony, na rzecz przedsiębiorstwa 

przesyłowego- Energa -  Operator SA.  

§3.Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości położonej w miejscowości Biskupiec, 

stanowiącym grunty pod rolą, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 80/32 w 

obrębie Biskupiec, będącej własnością Gminy Biskupiec, uregulowanej w księdze wieczystej nr 

EL1N/00019318/0, odpłatną służebnością przesyłu, na czas nieoznaczony, na rzecz przedsiębiorstwa 

przesyłowego- Energa -  Operator SA.  

§4.Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości położonej w miejscowości Biskupiec, 

stanowiącym grunty pod budynkami, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 

451/1 w obrębie Biskupiec, stanowiącej własność Gminy Biskupiec, uregulowanej w księdze wieczystej 

nr EL1N/00016373/2, odpłatną służebnością przesyłu, na czas nieoznaczony, na rzecz przedsiębiorstwa 

przesyłowego- Energa -  Operator SA.  



§5.Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości położonej w miejscowości Biskupiec, 

stanowiącym grunty pod rowami i tereny rekreacyjno-wypoczynkowe, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 457/8 w obrębie Biskupiec, będącej własnością Gminy Biskupiec, 

uregulowanej w księdze wieczystej nr EL1N/00019318/0, odpłatną służebnością przesyłu, na czas 

nieoznaczony, na rzecz przedsiębiorstwa przesyłowego- Energa -  Operator SA.  

§6.Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości położonej w miejscowości Biskupiec, 

stanowiącym grunty pod rolą i nieużytkami, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

nr 482/20 w obrębie Biskupiec, będącej własnością Gminy Biskupiec, uregulowanej w księdze 

wieczystej nr EL1N/00014262/7, odpłatną służebnością przesyłu, na czas nieoznaczony, na rzecz 

przedsiębiorstwa przesyłowego- Energa -  Operator SA.  

§7.Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości położonej w miejscowości Biskupiec, 

stanowiącym grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych i  pastwiska trwałe, oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 502/18 w obrębie Biskupiec, będącej własnością Gminy 

Biskupiec, uregulowanej w księdze wieczystej nr EL1N/00017049/9, odpłatną służebnością przesyłu, 

na czas nieoznaczony, na rzecz przedsiębiorstwa przesyłowego- Energa -  Operator SA.  

§8.Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości położonej w miejscowości Biskupiec, 

stanowiącym grunty pod budynkami, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 

628/2 w obrębie Biskupiec, będącej własnością Gminy Biskupiec, uregulowanej w księdze wieczystej 

nr EL1N/0002751/1, odpłatną służebnością przesyłu, na czas nieoznaczony, na rzecz przedsiębiorstwa 

przesyłowego- Energa -  Operator SA.  

§9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                 Kazimierz Zalewski 


